
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

15.12.2015 № 36 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 28.10.2014 № 66  

"Об установлении налога на имущество 

физических лиц" 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета  народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 28.10.2014  № 66 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц» (в редакции от 25.11.2014 № 78) следующие 

изменения: 

в пункте 5 слово «октября» заменить словом «декабря».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


